
ZARZĄDZENIE NR 200/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin 

Na podstawie art. 41f. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwały Nr LXX/586/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
12 grudnia 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków, organizacji pracy i trybu działania Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6963) oraz uchwały Nr 
LXXXIX/670/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia członków 
do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin w składzie: 

1. przedstawiciele Rady Miejskiej w Żninie: Jerzy Krynicki, Grzegorz Wesołek, Olga Berdysz; 

2. przedstawiciele Burmistrza Żnina: Katarzyna Słowik-Otlewska, Dariusz Karabasz, Szymon 
Mrówczyński; 

3. przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzących działalność na terenie gminy Żnin: Elżbieta 
Horka, Marek Kozłowski, Witold Ciuper, Hubert Dojaś, Janina Kleszczewska, Magdalena Imbiorowska, 
Katarzyna Rodziewicz. 

§ 2. Kadencja Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin trwa trzy lata od dnia jej powołania. 

§ 3. Rada Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin działa w trybie określonym w uchwale 
Nr LXX/586/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków, 
organizacji pracy i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje i prowadzi Burmistrz Żnina lub wskazana przez niego osoba. 

§ 5. Na pierwszym posiedzeniu Rady następuje wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, i Promocji 
Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534C59F8-F246-4373-B20C-815A33704BC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały Nr LXX/586/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie 
trybu powoływania członków, organizacji pracy i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6963) Burmistrz Żnina powołuje Radę Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Żnin. W związku z powyższym wydanie zarządzenia uznaje się za zasadne. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534C59F8-F246-4373-B20C-815A33704BC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



